



सत्यमेव जयते

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय / DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

“बिटा बिल्डिंग”, 9 वी मंजिल / “BETA BUILDING”, 9th FLOOR

आय-थिंक टेक्नो कॅम्पस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गाँव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

Tele: 022-25752040/1/2/3

Fax: 022-25752029/35

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

टेलीफोन: 022-25752040/1/2/3

फैक्स: 022-25752029/35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

फाईल सं. पी.बी-3(3)/2017

दिनांक: 17.01.2018

कार्यालय आदेश संख्या: 05/2018

दिनांक 08.09.2017 को पत्र संख्या एफ.1/159(22)2015-आर.॥ के अनुसार संघ लोक सेवा अयोग नई दिल्ली की संस्तुती और दिनांक 06.02.2017 ज्ञापन संख्या फाईल संख्या कार्मिक-3(3)/2017-भाग के अनुक्रम में, दिनांक 20.12.2017 को पुलिस आयुक्त वेपेरी चेन्नई के कार्यालय से प्राप्त चरित्र तथा पूर्ववृत्त रिपोर्ट सत्यापन और कप्तान पारदर्शराधी वनामाली, द्वारा संतोष जनक रूप से सिविल सर्जन आर.एम.ओ., आर. आई. एम. एस. जनरल हॉस्पिटल, श्रीकाकुलम से चिकित्सा रिपोर्ट प्राप्त होने पर उन्हें सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से समुद्री वाणिज्य विभाग, पोर्ट बल्येर में दिनांक 13.10.2017 से पर (परिशोधित वेतन मान रु. 15600-39100 + ग्रेड पे 7600/- रु. 13/10/2017 से प्रवृत्त रूप में नियमित आधार पर पे मेंट्रिक्स में स्तर-12 पर मूल वेतन 78,800/- रु. तथा अन्य देयभत्तों के साथ नॉटिकल सर्वेक्षक-सह-उप महानिदेशक (तकनीकी) के पद पर नियुक्त किया जाता है.

(सुभाष बरंगुजर)

उप नौवहन महानिदेशक (कार्मिक)

सेवा में,

कप्तान पारदर्शराधी वनामाली,

नॉटिकल सर्वेक्षक,

समुद्री वाणिज्य विभाग, पोर्ट बल्येर,

प्रतिलिपि:

1. सचिव भारत सरकार (ध्यानाकर्षण: श्री के तोटांग, निदेशक(एमए), पोत परिवहन मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली.
2. सचिव, संघ लोक सेवा अयोग, धोलपूर हाऊस, शाहाजहान रोड, नई दिल्ली-110069 (ध्यानाकर्षण. श्री आर. सत्यनारायनयणन, उप सचिव) पत्र संख्या एफ.1/159(22)/2015-आर.॥ दिनांक 08.09.2017 के संदर्भ.
3. नॉटिकल सलाहकार, भारत सरकार, नौवहन महानिदेशालय, मुंबई.
4. मुख्य सर्वेक्षक, भारत सरकार, नौवहन महानिदेशालय, मुंबई.
5. मुख्य पोत सर्वेक्षक, भारत सरकार, नौवहन महानिदेशालय, मुंबई.



सत्यमेव जयते

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय / DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

"बिटा बिल्डिंग", 9 वी मंजिल / "BETA BUILDING", 9th FLOOR

आय-थिंक टेक्नो कॅम्पस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गांव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG(EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

शीघ्र डाक
SPEED POST

Tele: 022-25752040/1/2/3

Fax: 022 - 25752029 / 35

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

टेलीफोन: 022-25752040/1/2/3

फैक्स: 022 - 25752029 / 35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

F.No.PB-3(3)/2017-PRT

Dated: 17.01.2018

19 JAN 2018

OFFICE ORDER NO. 05 /2018

On the recommendation of the Union Public Service Commission, New Delhi, vide letter No.F.1/159(22)/2015-R.II dated 08th September, 2017 and in continuation of Memorandum (F.No.PB-3(3)/2017-PRT) dated 06.10.2017, verification of Character and antecedents report received from office of the Commissioner of Police, Vepery, Chennai dated 20.12.2017 and his satisfactory medical report dated 27.09.2017 from Civil Surgeon, R.M.O, RIMS General Hospital, Srikakulam, Capt. Pardhasaradhi Vanamali, is appointed with the approval of the Competent Authority to the post of Nautical Surveyor-cum-Deputy Director General (Technical) on regular basis in the Level 12 in pay matrix, Basic Rs.78,800/- and other allowances admissible to the post (Pre-revised scale 15600-39100+Grade Pay Rs.7600/- w.e.f 13.10.2017 in the Mercantile Marine Department, Port Blair.

(Subhash Barguzer)

Deputy Director General of Shipping (Personnel Br.)

शीघ्र डाक
SPEED POST

To,
Capt. Pardhasaradhi Vanamali,
Nautical Surveyor,
Mercantile Marine Department, Port Blair.

Copy to:

1. The Secretary to the Govt. of India (Attn: Shri K Touthang, Director (MA), Ministry of Shipping, GoI, New Delhi.
2. The Secretary, Union Public Service Commission, (Sang Lok Seva Ayog), Dholpur House, Shahjahan Road, New Delhi- 110069 (Attn. Shri R. Sathyanarayanan, Deputy Secretary) with reference to his letter No.F.1/159(22)/2015-R.II dated 08th September, 2017
3. Nautical Advisor to the GoI, DGS Mumbai
4. Chief Surveyor with GoI, DGS, Mumbai.
5. Chief Ship Surveyor, DGS, GoI, Mumbai .

शीघ्र डाक
SPEED POST